
Jídelní stůl dubový HECTOR-07 160x90

» Jídelní stoly » S40 – Stoly, které se přizpůsobí vám. » HECTOR » HECTOR-07

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 10:44
1/1

Kód produktu S400-D-07 

Jídelní stůl Systém S40007 - krása dubového dřeva

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks

Popis
Jídelní stůl Systém S40007 - masivní dub rustikální,
deska s rovnou hranou

Objevte kouzlo rustikální elegance s jídelním stolem
S40007, který představuje
dokonalou symbiózu tradičního stylu a moderního
designu.

Tento jedinečný kus nábytku je vyroben z prvotřídního
dubového dřeva, jehož
přirozená krása je zdůrazněna černou spárovkou
zatmelenými suky a výraznou kresbou dřeva.

Robustní deska stolu s obvodovou tloušťkou 55 mm je
dokonale olejovaná, což nejen zvýrazňuje
přirozený odstín a strukturu dřeva, ale zároveň
usnadňuje údržbu.

Stůl stojí na masivních dřevěných nohách ve tvaru "H",
které dodávají celkové konstrukci stabilitu
a odolnost.

S rozměry noh 10x10 cm a výškou 74 cm poskytuje
dostatek prostoru pro pohodlné sezení a
integraci do různých prostředí.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 160 cm 
Hloubka 90 cm 


